
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1702 
 
Про надання згоди на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки комунальної власності 

 

 

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 83 Земельного кодексу України, статтями 26, 
56 Закону України «Про землеустрій»,  міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1.Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності площею 1,1663 га 

(кадастровий номер: 2121210100:07:009:0075) за адресою: місто Виноградів, вулиця 
Копанська, 222 «а», на чотири земельні ділянки: перша − площею 0,40 га, друга − площею 
0,6783 га, третя – площею 0,03 га, четверта – площею 0,0580 га. 

2.Технічні документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 
комунальної власності подати на погодження та  затвердження сесією міської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова 

 
                                          
 
                                             Степан БОЧКАЙ 

 


